Unidade de Saúde do Ipê;

MATÉRIA RECEBIDA Nº 876/2025

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL 
   DE SAÚDE 

Av. Dr. Victor Maida, 1.055 – Ibitinga/SP – CEP: 14940-175  
CNPJ: 57.712.473/0001-39 

Telefone (16) 3352-7080 – diretoria@samsibitinga.sp.gov.br 

•

• R$ 46.952,30 (Quarenta e seis mil, novecentos e cinquenta e dois reais e
trinta centavos) destinados a Locação de Cilindros e Gases
Medicinais para Santa Casa de Ibitinga (repasse via SAMS).

O valor total solicitado, de R$ 146.952,30 (Cento e quarenta e seis mil,
novecentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos), impactará
diretamente a qualidade do atendimento prestado aos cidadãos que dependem
do sistema público de saúde.

Certos de podermos contar com seu imprescindível apoio à saúde de
Ibitinga, colocamo-nos à inteira disposição para quaisquer esclarecimentos